佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578

ＦＡＸ 0952－26－6763

２０２１年３月２２日

報道関係各位

株式会社 佐賀共栄銀行

２０２１年度入行式の実施について

株式会社佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、下記のとおり２０２１年度入行式を実施します

ので、お知らせいたします。

記

１．日   時    ２０２１年４月１日（木） 午前１１時３０分 ～ 午前１２時００分

２．場   所    佐賀共栄銀行本社 6階会議室

３．対 象 者    ２０２１年度新卒入行予定者

大学卒 １８名

高校卒  ４名

合 計 ２２名

４．式 次 第    （1） 開会

            （2） 辞令交付

            （3） 頭取訓示

            （4） 新入行員代表答辞

            （5） 閉会

以 上

◎本件に関する照会先

人事部（担当：宮地）

℡ 0952-26-3329